
Pos. 
1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  

10  
11  
12  
13  

N° 
25 
75 
15 
55 
63 
11 
23 
24 
89 
95 
18 
77 
26 

Concursante 
Real Peña Motorista Vizcaya 
Peña Autocross Arteixo 
Escuderia Lleida C. Automob. 
Peña Autocross Arteixo 
C.D. Barrenola Racing 
Escuderia Mollerussa 
Peña Autocross Arteixo 
C.D. Evesport 
Escudería Santa Bárbara 
Ya-Car Racing 
Escuderia Lleida C. Automob. 
Osca Motorclub 
C.D. MUYMO de Canarias 

Nombre 
IORITZ ZALLOETXEBARRIA MEABE 
ALBERTO LORENZO LONGUEIRA 
FERRAN FORNELL OBRADORS 
LUIS QUINTANA BRAVO 
AITOR ELIZONDO LIZARRALDE 
SANTIAGO MONTALBAN MARTINEZ 
SERGIO BASTON VARELA 
DAVID LÓPEZ ROBAINA 
DAVID HERRERO HERRANZ 
DANIEL REMUIÑAN GRAÑA 
PAU SOLER FERRERO 
NACHO BARRAU PUY 
CARLOS QUINTERO ALONSO 

Vehículo 
Yacarcross Supercrosscar 
Kincar Kin 1604 
Casmat XC 
Labase SX01 
Nitokar Tr3s 
Semog Bravo Sport 
Kincar Kin 1604 
MV Racing MV Pro XC 
Labase SX01 
Yacarcross Supercrosscar 
Labase SX01 
Speedcar Wonder 
Labase SX01 

Vueltas 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total T° 
4:45.822 
4:48.105 
4:48.727 
4:49.219 
4:51.784 
4:52.481 
4:53.217 
5:01.607 
5:01.872 
5:04.238 
5:06.460 
5:06.623 
5:09.099 

Dif. resp. 1° 

2.283  
2.905  
3.397  
5.962  
6.659  
7.395  

15.785  
16.050  
18.416  
20.638  
20.801  
23.277  

Puntos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Licencia P. 
PA-2420-ESP/EUS 
PA-7324-ESP/GA 
PA-2940-ESP/CAT 
PA/C-2436-ESP/CL 
PA-4648-ESP/CL 
PA-3564-ESP/CAT 
PA-3984-ESP/GA 
PA-4524-ESP/C 
PA-1916-ESP/AR 
PA-2762-ESP/GA 
PB-5459-ESP/CAT 
PB-7184-ESP/AR 
PB-3634-ESP/C 

Clasificado por vueltas

ID 

Notificaciones 

Texto 

Nº 11 Advertencia según Art. 20.3 R.D. CEAX (Preaviso) 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Club Rally Coruña 

Director de CarreraJefe de Cronometraje

16º Autocross CEAX Carballo 
Car Cross 

Manga 2 - Serie 2 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 19:38:46 

Circuito Municipal de Carballo 0,938 km 

13/07/2024 19:14 


